

...EBEMOS DE Edmar Fernando da Silva Fagundes & Cia Ltda OS PRODUTOS/SERVIÇOS COM ATIVIDADE FISCAL REGISTRADA NO LADO

NF-e

Nº 000.000.436

SÉRIE: 1

Edmar Fernando da Silva Fagundes & Cia Ltda

Av. Iguacu, 874 - - Centro, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 04635461223

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1 - Saída

Nº 000.000.436
SÉRIE: 1
Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO

4615 4312 5321 3000 0154 5500 1000 0004 3610 0085 4606

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9053294720

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CPF
12.532.130/0001-54

INSTRUMENTO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141150032189080 - 03/03/2015 14:01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

ENDEREÇO
RUA IGUACU, 750 -

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
Nova Esperanca do Sudoeste

CEP
85635-000

FONE/FAX
35461144

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

DATA DA EMISSÃO
03/03/2015

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
03/03/2015

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
10:40:05

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.079,76
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.079,76

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPIS/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9000009	ALTO ALEGRE ACUCAR CRISTAL 5kg	17019900	040	5102	UN	6,0000	8,9800	53,88					
9006377	ALFACE	25309090	040	5102	UN	10,0000	2,3300	23,30					
9011988	ARROZ REI DA MESA PARBOILIZADO 5 KG	10062000	040	5102	UN	6,0000	12,0800	72,48					
9006335	BANANA CATURRA KG	08030000	040	5102	KG	11,0000	2,3300	25,63					
9001165	ISABELA BISC. SALG CRACKER GERGELIM 400g	19053100	060	5102	UN	24,0000	4,9300	118,32					
9000148	CAFE DE CASA 500g	09012100	040	5102	UN	10,0000	9,8700	98,70					
9000561	CARNE MOIDA BOVINA	02012020	040	5102	KG	8,0000	11,1800	89,44					
9005547	CARNE PURA BOVINA	02012090	040	5102	KG	10,0000	16,6900	166,90					
9002391	FILE DE PEITO KG	02071400	040	5102	KG	8,0000	9,9100	79,28					
9006349	CENOURA MINEIRA KG	07061000	040	5102	KG	8,0000	3,7300	29,84					
9000255	CRAVO DA INDIA	09070000	040	5102	UN	10,0000	1,4200	14,20					
9000328	ERVA MATE SUDOESTE 1kg	09030090	040	5102	UN	12,0000	9,9200	119,04					
9002697	EXTRATO DE TOMATE OLE 260G	20029090	060	5102	UN	5,0000	2,6500	13,25					
9006584	FEIJO CARIOCA REI DA MESA 1KG	07133399	040	5102	UN	6,0000	3,4300	20,58					
9000470	MACARRAO CASAREDO ESPAGUETE 1kg	19021100	040	5102	UN	8,0000	6,1300	49,04					
9001039	SOYA MARGARINA C/SAL 1kg	15179090	040	5102	UN	6,0000	5,9300	35,58					
9003572	OVOS CANTU DZ	04072100	040	5102	UN	4,0000	4,9200	19,68					
9006338	REPOLHO KG	07049000	040	5102	KG	5,0000	2,5100	12,55					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Prefeitura Municipal de
Nova Esperanca do Sudoeste
PAGO